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Kommuniké från Momentum Software Group AB 
(publ) årsstämma 2022
Momentum Software Group AB (publ) har idag, tisdagen den 26 april, hållit 
årsstämma i Stockholm.

Vinstdisposition

Årsstämman fastställde att ingen utdelning ska lämnas för räkenskapsåret 2021 och att 
årets resultat för räkenskapsåret 2021 balanseras i ny räkning.

Arvode till styrelse och revisor

Årsstämman beslutade att arvode till styrelsen ska utgå med sammanlagt 750 000 
kronor, fördelat på 300 000 kronor till styrelsens ordförande och 150 000 kronor till övriga 
styrelseledamöter. Arvode till revisor beslutades utgå enligt godkänd räkning.

Val av styrelse och revisor

Årsstämman fastställde antalet styrelseledamöter till fyra personer och omvalde 
ledamöterna Paul Rönnberg, Robert D’Agostino, Petra Weslien och Bengt Östling. Paul 
Rönnberg omvaldes till styrelsens ordförande.

Till revisor intill slutet av nästa årsstämma omvaldes Ernst & Young AB, med 
auktoriserade revisorn Andreas Nyberg som huvudansvarig för tiden intill slutet av nästa 
årsstämma.

Instruktioner för valberedning

Årsstämman beslutade om instruktioner för valberedningen som i kortet går ut på att 
valberedningen ska bestå av (i) representanter för de tre röstmässigt största aktieägarna 
och (ii) bolagets styrelseordförande. Vidare ska valberedningen ha i uppdrag att lämna 
förslag till årsstämman om val av ordförande, val av styrelse och styrelsearvode samt val 
av revisor och revisorsarvode.

Bemyndigande för styrelsen att besluta om emission av aktier och/eller konvertibler 
och/eller teckningsoptioner

Årsstämman bemyndigade styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till 
årsstämman 2023, besluta om emission av aktier och/eller konvertibler och/eller 
teckningsoptioner. Antalet aktier som kan komma att emitteras, antalet aktier som 
konvertibler kan konverteras till och antalet aktier som kan tecknas genom utnyttjande 
av teckningsoptioner, får inte överstiga tjugo (20) procent av det totala antalet aktier 
(beräknat efter att bemyndigandet har utnyttjats fullt ut).
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Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 26 april 2022 kl. 15:40 CET.

Kontakter

Richard Durlow
VD
+46 70 922 12 35
richard.durlow@momentum.se

Åsa Lundborg-Ling
Chef Marknad, Kommunikation och IR
+46 76 525 83 51
asa.lundborgling@momentum.se

Om oss

Momentum Software är ett SaaS-bolag med produkter som digitaliserar och förenklar 
vardagen för fastighetsbolag och deras hyresgäster. Kunderna består av privata och 
allmännyttiga fastighetsägare och fastighetsförvaltare i Sverige. Under 2020 hade 
Momentum cirka 10 000 användare hos fastighetsbolagen och fler än en miljon 
hyresgäster och bostadssökande som använde Momentums lösningar. Läs mer på: 
momentum.se
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